
UCHWAŁA NR 113/23/2024 

ZARZĄDU POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 4 października 2024 r. 
 

w sprawie przyznania Augustowskiemu Centrum Edukacyjnemu w Augustowie 

dodatkowych godzin na organizację zajęć uczniom z niepełnosprawnościami 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorządzie powiatowym (t.j.: Dz.U. z 2024r. poz. 107), art. 1 pkt 5 i pkt 7, art. 10 ust. 1 pkt 
2 oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t.j.: Dz.U. z 
2024r. poz. 737 ze zm.), Zarząd Powiatu w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Augustowskiemu Centrum Edukacyjnemu w Augustowie dodatkowe 
godziny  na organizację, w okresie od 7 października 2024r. do 27 czerwca 2025r., zajęć 
uczniom z niepełnosprawnościami – w wymiarze 6 godzin tygodniowo, 

Z tej liczby: 

1) 4 godziny na organizację zajęć z zakresu pomocy psychologiczno – pedagogicznej, 
w tym: 

a)  2 godziny na organizację zajęć specjalistycznych – logopedycznych uczennicy klasy 
pierwszej, kształcącej się w zawodzie technik handlowiec, Technikum Nr 1 im. 2 Korpusu 
Polskiego w Augustowie i uczniowi klasy pierwszej wielozawodowej w Branżowej Szkole 
I stopnia Nr 1 w Augustowie, 

b) 2 godziny na organizację zajęć dydaktyczno – wyrównawczych (w tym 1 godz.  – język 
polski i 1 godz. – matematyka) uczniowi i uczennicy klasy pierwszej, kształcącym się 
w zawodzie technik handlowiec, Technikum Nr 1 im. 2 Korpusu Polskiego w Augustowie, 

2) 2 godziny na organizację zajęć rewalidacyjnych uczennicy klasy pierwszej, kształcącej się 
w zawodzie technik handlowiec, Technikum Nr 1 im. 2 Korpusu Polskiego w Augustowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Augustowskiego Centrum Edukacyjnego 
w Augustowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu Piotr Rusiecki 

Członkowie Zarządu: 

1.Wojciech Jerzy Szczudło.................................................. 

2.Alicja Dobrowolska........................................................ 

3.Waldemar Jedliński....................................................... 

4.Maciej Zdancewicz....................................................... 


